
Zápis PR01 
Volební období 10/2003 – 2007 

  
 

- 1/3 - 

z jednání 1. schůze prezidia ČSTS dne 23. 11. 2003 v Kamenici 
Přítomni: Odstrčil (Pr - 186), Barnat (Vpr – 93), Filgas (D01 - 612), Maršálek – plná moc (D02 – 583), Kupsa – plná 
moc (D03 – 240), Krejčík (D04 – 175), Pecina (D05 - 144), Zíma  – plná moc (D06 – 244), Bureš (D07 – 209), 
Němeček (D08 - 273), Novák (D09 - 200), Mokříš (D10 - 97), Kosmák  – plná moc (D11 - 294), Černá (D13 – 468), 
Felcmann (D14 - 144), Dvořák A. (DR). 

Nepřítomni: Mrázek (D12 - 225). 

Hosté: Nováček, Černý 

Program jednání: 
1. Kontrola úkolů 
2. Závěry VS 
3. Programové prohlášení na volební období 2003-2007 
4. Jmenování členů VR 
5. Jmenování předsedů komisí 
6. Změny dokumentů 
6.1. Přestupový řád 
6.2. Nominační řád 
7. Výběrové řízení na akce roku 2004 – akce IDSF 
8. Různé 
8.1. Žádosti o výjimky 
 

Jednání bylo zahájeno ve 10:00. 

Procedurální záležitosti: 

1. Podklady pro jednání: 
s Programové prohlášení na volební období 2003-2007 
s Přestupový řád, §1.5 – návrh úpravy 
s Nominační řád, úprava pravidel RLČR-10T – návrh D11 – rozeslala D11 
s Bartůňkovi – žádost o výjimku 
s M. Novák – žádost o výjimku – předáno před jednáním  

2. Ověřovatelem hlasování byl zvolen R. Felcman  (hl.č.1). 

3. Jako hosté jednání schváleni Nováček a Černý (hl.č.2).  

4. Program jednání byl doplněn o body 6.1 a 8.1 (Novák) a takto schválen (hl.č.3). 

1. KONTROLA ÚKOLŮ 
UPR12-3 = UPR01-01 Akce roku 2003 HOBBY TOP 24 – vzhledem k nedostatečnému pochopení cílů kategorie 

HOBBY členskou základnou, připraví členové pracovní skupiny HOBBY novou vysvětlující kampaň pro 
členy prezidia (hl.č.4) 

Z: Odstrčil 
T: PR02 

2. ZÁVĚRY VS 
Dosud nejsou formálně dokončeny dokumenty z VS (chybí podpisy odpovědných osob) a zveřejněny schválené úpravy 
dokumentů. 

UPR01-02 Dokončení materiálů z VS a jejich zveřejnění (hl.č.5). 
Z: Odstrčil 
T: 30.11.2003 



Zápis PR01 
Volební období 10/2003 – 2007 

  
 

- 2/3 - 

3. PROGRAMOVÉ PROHLÁŠENÍ NA VOLEBNÍ OBDOBÍ 2003-2007 
Prezidium schválilo programové prohlášení prezidenta a viceprezidenta na volební období 2003 – 2007 – viz příloha č.1 
(hl.č.6). 

4. JMENOVÁNÍ ČLENŮ VR 
Návrh na složení VR předložený prezidentem a viceprezidentem projednalo prezidium takto: 
§ vedoucí soutěžní oblasti – Tomáš Heller – neschváleno (hl.č.7) 
§ vedoucí oblasti porotců – Miroslava Němečková – neschváleno (hl.č.8) 
§ vedoucí oblasti vzdělávání – Luboš Novotný – schváleno (hl.č.9) 

5. JMENOVÁNÍ PŘEDSEDŮ KOMISÍ 
Prezidium do funkcí předsedů komisí jmenovalo: 
§ předseda Disciplinární a Smírčí komise – Václav Hofmann (h.č.10) 
§ předseda Legislativní komise – Petr Odstrčil (hl.č.11) 
§ předseda Komise pro otevírání obálek při výběrových řízeních – Petr Barnat (hl.č.12) 

UPR01-03 Navrhnout složení komisí (hl.č.13) 
Z: předsedové komisí 
T: PR02 

Prezidium obnovilo činnost pracovní skupiny HOBBY (Odstrčil – předseda, Felcman, Maršálek, Rojková)  pro splnění 
úkolu UPR01-01 (hl.č.14). 

6. ZMĚNY DOKUMENTŮ 

6.1. PŘESTUPOVÝ ŘÁD 

Prezidium na návrh LK přijalo úpravu §1.5 na nové znění: 

„Při novém přistoupení IČ k ČSTS, tj. jeho členství bylo na určitou dobu přerušeno, platí dále uvedená pravidla jako při 
nepřerušeném členství, pokud doba přerušení nepřesáhne 1 rok.“  

(hl.č.15). O návrhu D03 na prodloužení lhůty registrace členství pro členy s přerušeným členstvím na 3 roky se již 
nehlasovalo. 

Prezidium zaregistrovalo výklad viceprezidenta k Příloze č.1, který vysvětluje termín „… tancovali za KČ ...“ ve 
smyslu „… v soutěžní databázi ČSTS, resp. IDSF zaregistrované účasti na soutěžích …“.   

6.2. NOMINAČNÍ ŘÁD 

Prezidium předalo návrh D11 na úpravu sestavení RLČR a tím i NRT v disciplíně 10T k dalšímu zpracování SK a LK 
(hl.č.16) 

7. VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA AKCE ROKU 2004 – AKCE IDSF  
Prezidium schválilo žádost o uspořádání soutěže „IDSF Open“ v Praze v září 2004 podaný D01. Přesný termín bude 
projednán při podání žádosti IDSF (hl.č.17). 

8. RŮZNÉ 

8.1. ŽÁDOSTI O VÝJIMKY 

Prezidium projednalo žádosti o výjimky: 

§ Petr Bartůněk - uznání náhrady doškolovacího semináře ČSTS zahraniční akcí - neschváleno (hl.č.18). 

§ Eva Bartůňková - uznání náhrady doškolovacího semináře ČSTS zahraniční akcí - neschváleno (hl.č.19). 

§ Marcel Novák - neschváleno (hl.č.20). 



Zápis PR01 
Volební období 10/2003 – 2007 

  
 

- 3/3 - 

UPR01-04 Informovat žadatele o rozhodnutích prezidia 
Z: VS Litoměřice 
T: ihned 

Jednání bylo ukončeno v16:00 . 

Přílohy: 

1. Programové prohlášení na volební období 2003 – 2007 

Zapsal: Odstrčil 

Tisková zpráva: Odstrčil 

Přílohy pro archiv: 

A1. Pozvánka 

A2. Písemné podklady – viz Procedurální záležitosti, bod 1 

A3. Počty hlasů pro hlasování prezidia 

A4. Plné moci: Zíma (Hofmann), Maršálek (Kojetín), Kupsa (Řeřábek), Kosmák (Siegel) 

A5. Protokol o hlasování (potvrzeno ověřovatelem hlasování) 

Rozdělovník:  
s VS Litoměřice (archiv) 
s členové PR,VR 
s předseda DR 
s předsedové DaSK, LK, KOO 
s vedoucí PS HOBBY 
s TN – zveřejnit tiskovou zprávu 
s webmaster – zveřejnit plné znění zápisu 


